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 УКРАЇНА
МОГИЛІВ-ПОДІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ


  Р І Ш Е Н Н Я  №648
	Від 20.06.2018р.
	     25 сесії


	                 7 скликання


	
	
	


Про внесення змін до рішення 21 сесії міської ради 7 скликання 
від 21.12.2017р. №566 «Про затвердження бюджету міста на 2018 рік» 

Керуючись ст.26 Закону України „Про  місцеве самоврядування в 
   Україні”, ст.ст. 71, 78 Бюджетного кодексу України, -

міська рада ВИРІШИЛА:

  1. Внести зміни в рішення 21 сесії міської ради 7 скликання від 21.12.2017р.                   
      №566 «Про затвердження бюджету міста на 2018 рік », а саме:

      - збільшити загальний фонд бюджету міста по доходах на суму 
        9000000 грн. згідно додатку 1; 
      - збільшити загальний фонд бюджету міста по видатках на суму 
        1300 000 грн. згідно додатку 3;

      - збільшити спеціальний фонд бюджету міста по доходах на суму 
        4700982 грн. згідно додатку 1;

      - збільшити спеціальний фонд бюджету міста по видатках на суму  
        12400982 грн. згідно додатків 3, 6;

      - збільшити профіцит бюджету міста на суму 7700 000 грн., 
        в тому числі з загального фонду бюджету міста на суму 7700 000 грн. 

        згідно додатку 2;

     - збільшити дефіцит спеціального фонду  бюджету міста на суму  
        7700 000 грн. згідно додатку 2.
        Все решта залишити без змін.  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської  

    ради, в.о. першого заступника міського голови Гоцуляка М.В. та на 

    постійну комісію з питань бюджету, економіки, промисловості та 
    комунальної власності (Рижикова В.І.).  
                  Міський голова                                                       П. Бровко

ДОДАТКИ: додаток 1, додаток 2, додаток 3      

Додаток 6  

до рінення 25 сесії 
міської ради 7 скликання

від 20.06.2018 року №648

                                                                                                                                                                               «Про внесення змін до рішення 21 сесії міської 
                                                                                                                                                                      ради 7 скликання від 21.12.2017р. №566

                  «Про затвердження бюджету  міста на 2018 рік»

   Перелік об’єктів, 
видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(грн.)

	Код 
програмної класифікації видатків
 та кредитування 
місцевих бюджетів2

	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3

	Код ФКВКБ4

	Найменування головного 
розпорядника, 
відповідального виконавця, 
бюджетної 
програми або 
напряму видатків
згідно з типовою відомчою /ТПКВКМБ /
ТКВКБМС


	Назва об’єктів відповідно до проектно – 
кошторисної 
документації 
тощо


	Загальний обсяг фінансування 
будівництва 


	Відсоток 
завершеності  будівництва об'єктів 
на майбутні роки 


	Всього 
видатків на завершення будівництва об’єктів на майбутні роки 


	Разом 
видатків на поточний рік 



	1217462
	7462
	0456
	       Управління 
житлово – 
комунального                       господарства 

міської ради
	Капітальний 
ремонт 
вулично-дорожньої  мережі по 
вул. Острівській 
( від с. Бронниця до  буд. № 356)
	4700982
	
	
	4700982

	1217461
	7461
	0456
	Управління
житлово –
комунального                       господарства
міської ради
	Капітальний
 ремонт 
вулично-дорожньої  мережі по вул. Острівській

(від с. Бронниця до  буд. № 356)
	4000000
	
	
	4000000

	1217461
	7461
	0456
	Управління

житлово –

комунального                       господарства

міської ради
	Капітальний 
ремонт 
вулично-дорожньої  мережі по вул. 
Завойського
	1107400
	
	
	1107400

	1217461
	7461
	0456
	Управління

житлово –

комунального                       господарства

міської ради
	Капітальний 
ремонт 
вулично-дорожньої  мережі по 
вул. Вокзальній
	1397900
	
	
	1397900

	1217461
	7461
	0456
	Управління

житлово –

комунального                       господарства

міської ради
	Капітальний 
ремонт 
вулично-дорожньої  мережі по 
вул. Вокзальній, Завойського,                      І. Франка
	1194700
	
	
	1194700

	ВСЬОГО
	
	
	
	
	12400982
	
	
	12400982


                                              Секретар міської ради                                                                                          М. Гоцуляк

